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Ledare och engagerade kommer att från 2024 erbjudas en ersättning för det värdefulla arbetet 
att vara ledare för våra barn och ungdomar eller att delta i det viktiga föreningsarbetet.  

Eftersom vi lägger ett stort ansvar på Er att följa föreningens värdegrund och policies samt att 
ni lägger mycket tid på detta så är detta ett sätt att på något sätt visa uppskattning från 
föreningen. 

Bakgrund 

➢ Årsmötet har beslutat att under 2024 införa arvoden/ersättningar för ledare och 
engagerade. 

➢ Det finns en budgeterad summa pengar för att införa detta.  
➢ Avsikten är att det för vissa roller skall finnas en arbetsbeskrivning som är kopplat till 

arvodet  
➢ Arvodet betalas årligen i efterskott när arbetet enligt arbetsbeskrivningen är genomfört. 

Ett formulär kommer att gå ut till ansvariga i lag och utskott för att kunna genomföra 
rekvirering. 

Beräkningsmodell 

Modellen bygger på både ansvar och arbetsinsats. Då det är svårt för en styrelse att förstå den 
faktiska fördelningen av arbete i laget eller utskottet så kommer det att finnas en ersättning till 
den huvudansvarige och en pott som alla ledare fördelar enligt eget huvud. Alternativ 

fördelning kan finnas i varje lag, se nedan.  

Fördelning 

Nedan är en föreslagen fördelning mellan nedan nämnda grupper. Man kan nu som grupp välja 
att göra det som passar bäst:  

➢ Följa nedan föreslagen fördelning  
➢ Be styrelsen att efter bästa förmåga fördela  
➢ Få hela potten att fördela själva, ge till lagkassan etc.  
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Ledare  
För att vara berättigad till ersättning så skall ledaren stå som Ledare med kontaktuppgifter i 
föreningens administrativa system. Vidare skall ledaren ha betalt medlemsavgift och ledaren 
skall ha genomfört grundutbildningen minst SvFF D eller Uefa C. Dessa utbildningar betalas av 
föreningen. I övrigt skall man delta i ledarträffar, både internt i laget och de som kallas från 
föreningen. 
 

Ersättningen nedan gäller ej ledare som har avtal om lön eller ersättning.   

Fotbollsskolan  

➢ Ingen ersättning utgår då det i uppstartsfasen ofta är olika föräldrar inblandade och 

dessa har stöttning från övriga ledare i föreningen.  

Lag som tränar 1 gång veckan och spelar sammandrag/serier/turneringar  

➢ Till hela ledargruppen att fördela:    2000 kr  
➢ Huvudansvarig ledare extra:    1000 kr  

Lag som tränar 2 gånger veckan och spelar serier/turneringar 

➢ Till hela ledargruppen att fördela:   3000 kr  
➢ Huvudansvarig ledare extra:    1000 kr  

Lag som tränar 3 gånger veckan och spelar serier/turneringar  

➢ Till hela ledargruppen att fördela:   4000 kr (avdrag vid avlönad tränare)  
➢ Huvudansvarig ledare extra:    1000 kr (avdrag vid avlönad tränare)  

 
Utskott och speciellt ansvarsområde  

➢ Gäller seniorutskott (matcharrangemang), sportråd, ungdomsutskott, eventutskott, 

marknadsutskott.  
➢ Gäller även speciella ansvarsområden såsom domaransvarig, materialförvaltning, 

kioskansvarig.  
 
OBS: vissa utskott kan ha “lagt ut” uppdrag på någon som avlönas enligt ekonomisk 
överenskommelse. Då kommer arvodet att anpassas. 

 
Utskott  

➢ Ansvarig, sammankallande för utskott:  3000 kr  
➢ Till övriga i utskottet att fördela:   2000 kr  

  

Speciellt ansvarsområde  
➢ Kombinerat ansvar och genomförande:  3000 kr  
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Undantag 

Förening kan när som helst besluta att ersättningar inte skall utgå. Exempel på detta är när 
ekonomi och budget inte är i balans. 


